FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
j PUBLIKE”

DATE: 0.9 1 03 | W20,/

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EHILSA

MBIEMER foll8/

ATESI gygg/n/

AMESI Gl zepl VA -
DRALELINDIE G4 SHTR PR [963.
VENDLINDJE St/ LoD ER .

VENDBANIM SHE0NER .

NR. ID G 35994 06/ -

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ilfe nénshkruari /a 6—%/4//4 W@A./@?/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POy ] 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ormés sé preré |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

RO e [l ] JO [ X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po e [iET JOLX:I

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organ proceduss | Qyietl Shtefi [Arsyel [ Periudhaibata | Rezulatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

. Periudha/Data

5. A €éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

7

- Nése po, specifikoni té dhénaﬂ;r/@zoW
4_4/ ,// 7/
/‘er“ 4 =

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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v .
- Ndalimi | daljes jashté

| tu

Veprapenale pérté |  Vendimi

~ Qyteti, shteti ML [P
: n akuzohesh ndimtar.

pé

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . Jo ‘>('

" Qytetl, Shtefi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO L]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qytetidhe | Arsyejad8bimit | Periudhae [ Té dhanat e aktit té débimit
Shteti kuikenl || 00 d&ibimit ngashteti :
etaar ol e e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ JOE@

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qvteti dhe ‘Adresa e vendgendrimit

Afsyeia | Periudha [

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DX &7

(emér, n/i{emer né hkrim)

po- g

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gﬂtha té dhenﬁ'wve

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EHILIA
Atésia: CIER gﬂ/
Mbiemér: _fwllq/ .
Datélindja: J4.09. /963 .
Vendlindja: S/ w000 .

Kandidat pér DEV’W'E‘?‘ s ngethet %?/euﬁ/ffwfwb
té datés L QIL ZOJL zonen zgjedhore Qarku f/ﬁ’ﬂbﬂ%ashkla JW/éﬂﬂi’@

Arsimi: /ZAQTE (f)?Q/VO%/— FINVANCE

o ; /Ry BASHN SWEODEy
Eksperienca ne puné: 3\? V/?€ ;2355 c*"/ff/}*/ﬁ; 4//?//} Z z/mé 2
 FELG b6 sE— DECH wm; f@ 7 @3{% S, |

Kualifikimi: gﬁﬂwﬂmz’ NE ///VMW AT <2

e s ABEL [HIAATUAR. un el Flefm ! Vfﬂ/c HEY
Akt ite stherore gﬂe pol

NETARE & kaf//AA// BOSKHKIA & SKHIONER
Shemmkﬂj TRRE 60U PEASom) Wiy . SM’/OIJ&

Arsimi, eké%grléﬁéaﬂngp(ué’_m'é?(ﬂéﬂ?lﬂﬂkl/mzdhe a fé/{t%t{at@i‘gw te rendlten 5/5/@’95{/

nga meé i vonshrm né meé té hershmin; -

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandfdati :

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronlklsht hé format pdf nga partla ose
komiteti nismetar _ -

M

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. __, data fis 2020



InformacionPersonal
Emri /Mbiemri
Adresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit
Sot-2015

Sot-2014

2015-2014

2014 -2013

2013 - 2006

2006 — 2005

2005 — 1993

1993 — 1989

1989 — 1985

EmiljaKoliqi

Rruga ‘Franz Nopcsa” nr 4 Shkoder Shqiperi

Celular: 0694041820

emilia.koligi@gmail.com

Shqiptare
24.09.1963

Femer

EKONOMI FINANCE

BASHKIA SHKODER- ZV/KRYETARE

PEDAGOGE E JASHTME UNIVERSITETI “ LUIGJ GURAKUQI” SHKODER

UJESJELLES KANALIZIME QYTET sh.a. SHKODER-KRYETARE E DEGES
FINANCES,

PUNEKERKUES
MINISTRIA E FINANCAVE-DEGA THESARIT SHKODER- PERGJEGJESE
DEGE

BASHKIA SHKODER- DREJTORE E DREJTORISE SE ASETEVE

MINISTRIA E FINANCAVE-DEGA THESARIT SHKODER-PERGJEGJESE
DEGE

NDERRMARRJA TREGTARE USHQIMORE SHKODER- KRYETARE E
DEGES SE FINANCES

NDERRMARRJA TREGTARE USHQIMORE SHKODER- LLOGARITARE E
PARE PER KONTROLLIN



Arsimimi dhe trajnimet
Data 1985

2020

2020

2020-2019
2019

2019

2018
2018

Ne vazhdim-2014

2017 -2016
2013 -2007
2010

2007

2007-2005

UNIVERSITETI I TIRANES, FAKULTETI I EKONOMISE, DEGA FINANCE
ME TITULL EKONOMIST PER FINANCE

MINISTRIA E FINANCAVE Konferenca “Financat Publike Vendore”

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE dhe SHUKALB
Konferenca “Vazhdimésia e shérbimeve ujésjellés kanalizime nén krizén e COVID-
19

Trainime dhe pjesmarrje nw mbledhjet e Komitetit Drejtues te Projektit “Financat
Lokale”organizuar nga ambasada zvicerane ne kuadrin e projektit SECO.

MINISTRIA E FINANCAVE Konferenca " Zhvillimi I sistemit te Kontrollit te
Brendshem Financiar Publik".

UNDP Konferenca "Asistenca pér mbledhjen e té ardhurave dhe planet e veprimit"

KESHILLI I MINISTRAVE Konferenca Kombétare “Shqipéria, decentralizim né
zhvillim...”

OPENGOVHUB WASHINGTON D.C., USA CERTIFICATE OF TRAINING ON
OPEN GOVERNMENT

KUALIFIKIM I VIJUESHEM PRANE IKM.
Ligji pér parandalimin ¢ pastrimit t¢ parave;
Kodi Civil (Pjesa qé lidhet me aktivitetin ¢ KM);
Kodi tregtar (Pjesa qé lidhet me aktivitetin e KM},
Ligji pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare 25/2018;
Standardet e angazhimit té TAASB, si¢ pércaktohet né "Parathénien e
Standardeve Ndérkombétare pér Kontrollin e Cilésisé, etj" té TAASB, kérkesat
e IES 4 vlerat, etika dhe géndrimi profesional, hartuar nga [ESBA, dhe
kérkesat pérkatése kombétare t€ etikés profesionale q¢ lidhen me profesionin
KM;
Ligji per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare,
Kodi i punes.
Ndryshimet e politikés fiskale, ndryshimi né legjislacionin tatimor.
Kuadri i zbatueshem i raportimit financiar ne Republiken e Shqiperise.
Per ndryshimet ne SKK. Pasqyrat Financiare sipas SKK te
permiresuara.
Ligji Nr. 87/2019, daté 18.12.2019 "Pér faturén dhe sistemin ¢ monitorimit t&
qarkullimit”

ANETARE E GRUPIT TE PUNES TE NGRITUR NGA MINISTRITFINANCAVE
PER HARTIMIN E PROJEKT LIGJIT “PER FINANCAT VENDORE”

MINISTRIA E FINANCAVE TRAINIMI VAZHDUESHEM PER PROGRAMIN
ORACLE

ILDKP-ITAP, CERTIFIKATE TRAINIMI “PARANDALIMIITKONFLIKTIT TE
INTERESIT

UNIVERSITETT “S % P QIRTAZI”- INSTITUTI “ QIRTAZI PER STUDIME,
TRAINIME DHE FORMIM PROFESIONAL” CERTIFIKATE PER STANDARTET
KOMBETARE TE KONTABILITETIT

THE CHARTERED INSTITUTE OF PUBLIC FINANCE AND
ACCOUNTANCY -THE CIPFA INTERNATIONAL CERTIFICATE IN PUBLIC SECTOR
ACCOUNTING



2005

2005-1998

2001

2001

2001-1998

Aftésité personale dhe
kompetencat
Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Vetévlerésimi

Italisht
Anglisht

Aftési organizative dhe
komunikimi

Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike

INSTITUTII TRAINIMIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE- CERTIFIKATE NE
TRAINIMIN *“ MENAXHIMI I PRONAVE PUBLIKE”

MINISTRIA E FINANCAVE-INSPEKTORE E KONTABILITETIT PER
SHKODREN

MINISTRIA E FINANCAVE-DESHMI PER KONTABLIN E MIRATUAR
TRAINIME NGA GTZ, SME “PROBLEME PRAKTIKE TE KONTABILITETIT PUBLIK”

KURSE TE MINISTRISE SE FINANCAVE PER KONTABILITETIN PUBLIK

Shqip

T Té-k_u_l_]tilm.l? — Tﬁ = 7_Teﬁu_rg = Téshkruargw

| Dégim | Lexim | Ndérveprimfol | Prodhimfoles | '7“7'“|

—— | T mmmw
Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire .~ Sh.mire |
Mire_,_ Sh.mire :Mjaf_tueshem; _:Mjaffylésilerﬂ[_ S_h_._m_i_r_é_T

AFTESI ORGANIZIMI TE PUNES NE GRUP,DHE ME RENDIMENT TE LARTE NE SITUATA
TE NDRYSHME,
PERBALLIM I PUNES NEN TRYSNI TE LIDHUR ME KOMUNIKIMIN ME TE TRETET.

AFTESI SHUME TE MIRA NE FUSHEN E KONTABILITETIT PUBLIK DHE PRIVAT.
MENAXHIMIT TE FINANCAVE PUBLIKE DHE BUXHETIT,

NJOHJE SHUME E MIRE E LEGJISLACIONIT TE BUXHETIT DHE ATIJ FISKAL.
KONTABEL I MIRATUAR VITI 2001 ;

KONSULENT TATIMOR, DOGANOR,

PERDORIM I PROGRAMEVE KOMPJUTERIKE NE WINDOWS, WORD, EXEL,SB4W,
ORACLE., PROGRAME FINANCIARE ETJ.

B




